关于开展2016-2017学年“天江奖学金”评选工作的通知

基础医学院、第一临床医学院、整合医学学院、第二临床医学院、医学与生命科学学院、药学院：
根据《南京中医药大学“天江奖学金”实施细则》，2016-201学年“天江奖学金”评选工作正式启动。现将有关事项通知如下：
1、按照实施细则一等奖4名，奖励每人5000元人民币，医学类、药学类专业各2名；二等奖10名，奖励每人3000元人民币，医学类、药学类专业各6、4名；三等奖25名，奖励每人2000元人民币，医学类、药学类专业各16、9名（具体评选办法参加附件1）。具体名额分配如下：
	名额分配表

	学院
	一等奖
	二等奖
	三等奖

	基础
	-
	1
	2

	一临、整合
	1
	3
	8

	二临
	1
	1
	5

	医科
	-
	1
	1

	药学
	2
	4
	9

	合计
	4
	10
	25

2、请相关学院严格参照评定细则做好本次奖学金的评选工作，于12月8日（周五）12点前将相关评审材料包括：书面申请书，申请表（一式两份）、汇总表送交学生资助管理中心，同时将获奖学生信息录入奥兰网。
学生工作处
                                2017年11月30日